



Møtereftrat

ÅRSMØTE MANDAL VENSTRE 24. JANUAR 2012

Møtested: Tidemandgården

Møtetid: 19:00-21:30

Til stede: : Pål Ousland Holte, Trond Birkeland, Unn Liestøl Larsen, Inger Bentsen, Leif Hoven, Sissel Wendt, Sigurd Bjørn Kastrud, Ingvild Wethrus Thorsvik, Stein Inge Dahn, Eva Kvelland (fra fylkeslaget Agder Venstre)

1. Velkommen!

Lederen åpnet møtet, ønsket alle velkommen og leste et dikt med relevans til internasjonal politikk og nordisk samarbeid.

2. Konstituering

Innkallingen ble godkjent.

Valg av møteleder:

Trond Birkeland

Valg av referent:

Stein Inge Dahn

Underskrivere av protokoll:

Leif Hoven, Sissel Wendt

Alle valg var enstemmige.

Sakslisten ble godkjent.

Det fremkom merknader om at saklisten burde vært sendt ut via e-post.

3. Årsmelding

Leder Trond Birkeland leste årsmeldingen for 2011.

Det fremkom merknader om at støtte fra Vest-Agder Unge Venstre til valgkampen i Mandal ikke var innbetalt. Dette vil bli fulgt opp av gruppeleder.

4. Politisk regnskap

Politisk regnskap ble også lest av Trond Birkeland, som hadde tatt over som fungerende gruppeleder etter at tidligere gruppeleder meldte seg ut av partiet.

Det ble kommentert at det politiske regnskapet burde suppleres med en mer utfyllende omtale av valgkampen og det gode valgresultatet ved kommunevalget i 2011.

5. Regnskap, revisjon og budsjett

Kasserer gjennomgikk regnskapet og budsjett for 2012 som er et mellomår uten valgkamputgifter. Saldo pr 31.12.2011 var kr 3.167,-. **Regnskap ble enstemmig godkjent.**

6. Valg

Mandal Venstre hadde ved årsmøtet ikke en fungerende valgkomité. Årsmøtet vedtok derfor at det kunne fremmes forslag på kandidater fra årsmøtedeltakerne. Følgende forslag fremkom:

Leder:

Trond Birkeland gjenvalg for ett år

Trond Birkeland ble enstemmig valgt.

Styremedlemmer:

Sigurd Bjørn Kastrud gjenvalg som styremedlem og sekretær for 2 år

Unn Liestøl Larsen gjenvalg som styremedlem for 2 år

Begge ble enstemmig valgt.

Varamedlemmer:

Det ble ikke valgt varamedlemmer til styret

Kasserer Unn Liestøl Larsen og *Revisor* Leif Hoven gjenvalg for 1 år

Begge ble enstemmig valgt.

Utsendinger til Agder Venstres årsmøte 4. februar 2012:

Trond Birkeland, Unn Liestøl Larsen, Pål Ousland Holte og Sigurd Bjørn Kastrud.

Varadelegat: Inger Bentsen.

Alle ble enstemmig valgt.

Årsmøtet gav styret i oppdrag å konstituere seg selv, og vedta øvrige verv, inkludert ny valgkomité.

7. Politisk uttalelse

Det ble vedtatt å utarbeide en politisk uttalelse om regjeringssamarbeid etter valget i 2013. Unn Liestøl Larsen og Stein Inge Dahn ble gitt fullmakt til å utforme uttalelsen på bakgrunn av debatten på møtet.

Underskrifter av protokollen:

Sissel Wendt

Leif Hoven

Uttalelse fra Mandal Venstres årsmøte 24. januar 2012:

Venstre bør bidra til regjeringsskifte i 2013. I åtte år har vi hatt en regjering som i for liten grad har satsset på miljø, på utdanning og forskning, de svakest stilte i samfunnet, personvern, næringsvirksomhet og på anlegg og vedlikehold av nødvendig infrastruktur i Norge. Det vil være avgjørende for Venstre å få en regjering i Norge som evner å ta tak i disse utfordringene.

Venstre søker makt for å få gjennomslag for våre løsninger. Vi er i utgangspunktet uavhengig av enhver politisk blokkdannelse. Venstres politikk er liberal og radikal. Forhandlingsresultat og politisk gjennomslag for Venstres saker – for klimatiltak, kunnskap, sosialt ansvar, personvern, toleranse, og en sosialliberal økonomisk politikk – er derfor avgjørende for Venstres deltakelse i regjering, eller Venstres støtte til en regjering vi ikke selv er en del av. I Venstre erkjenner vi også at en gruppe i Stortinget som ivaretar sin politiske integritet kan utgjøre en betydelig maktfaktor. Derfor vil en stemme til Venstre aldri være en bortkastet stemme, men en stemme som vil påvirke Norges kurs i en mer liberal og radikal retning.

Frem mot valget i 2013 bør Venstre tydeliggjøre en prinsipiell åpning for samarbeid mot enhver partner som er villig til å gi vesentlige gjennomslag for Venstres politikk. Dersom den rødgrønne regjeringen går til gjenvalg, vil det være naturlig for Venstre å søke samarbeid med opposisjonspartiene Høyre og Krf for å danne grunnlag for en ny regjering. Inntil Fremskrittspartiet eventuelt skulle endre sin politikk innenfor områder som er viktige for Venstre, så som miljøpolitikk, økonomisk politikk, innvandrings- og integreringspolitikk og kulturpolitikk, bør Venstre ikke bidra til å gi regjeringsmakt til dette partiet.